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ATENÇÃO: Os(as) selecionados(as) para o Programa de Apoio à Formação Estudantil, Moradia Estudantil, Programa de Alimentação e
Auxílio Transporte receberão uma notificação no SUAP para assinar o termo de compromisso. Caso o(a) discente  tenha menos de 18
anos, será necessário assinar juntamente com o(a) responsável legal. Estes termos estarão disponiblizados no SUAP e também na
Coordenação de Atividades Estudantis para os que precisarem da versão impressa.

É obrigatória a abertura de conta bancária de titularidade do(a) discente para todos os selecionados nos seguintes programas: Transporte,
Moradia, Apoio à Formação Estudantil.

CONTAS QUE SÃO ACEITAS:
*Conta corrente de qualquer banco, inclusive os Bancos Digitais
*Conta poupança somente da Caixa Econômica Federal

1. PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL

Nº NOME

1 Ana kevylly Cavalcante da silva (20221094010035)

2 Ananda Gabriely de Oliveira Sousa (20241091160051)

3 ANTONIO JARDEL PEREIRA FREITAS (20241092990020)

4 ARLIANE RODRIGUES BEZERRA (20231094130001)

5 Bruna Rauany da Silva Fernandes (20221091090019)

6 Caio Alexandre do Nascimento Júnior (20221091090054)

7 EMILLY MARIELI FERNANDES FERREIRA (20231094010013)

8 Felipe Oliveira de Queiroz (20241091160033)

9 Francisca Katielly Fontes da Silva (20241094010033)

10 Francisca Mirela da Silva (20231091160017)

11 Francisco Daniel Pereira Soares (20241094130004)

12 FRANCISCO JEAN CARLOS FAGUNDES DA SILVA (20251092990010)

13 Gabriel Araújo Pereira (20241091090034)

14 Geraldo Camilo de Oliveira Júnior (20251094040029)

15 Geysilayne Hevelyn da Silva Ferreira (20221091160047)

16 HÉCTOR DOS SANTOS MEDEIROS (20241094040016)

17 Holga Karol Silva Lima (20231091160026)

18 IGOR WALMIR DE ALMEIDA CAMPOS (20241094130016)

19 João Bosco de Oliveira Neto (20241094010022)

20 JOÃO PEDRO COSTA DOS SANTOS (20221094040028)

21 Jória Laysla Martins Higino (20241091160024)

22 JUCYARA FERNANDES CIPRIANO DE SOUSA (20231092990021)

23 Kelven Dias dos Santos (20241091160007)

24 Lucas Gabriel Batista Soares (20231094010010)

25 Luiz Felipe de Sousa Ferreira (20241091160030)

26 Luiz Felipe de Sousa Ferreira (20241091160030)



27 Maria Sofia de Almeida Calixto (20251091090056)

28 Pâmela Gabriele Lopes Ferreira (20241091160059)

29 Paulo Henrique Silva Monteiro (20221091090025)

30 SAMARA RAQUEL DE QUEIROZ (20241094130027)

31 Samuel Lucas dos Santos Oliveira (20241094010053)

32 Thiago Maycon De Souza Andrade (20241094010061)

33 VINICIUS DAVID DE LIMA VIEIRA (20231091160011)

34 Vinicius Morais da Silva (20241094130021)

35 Vitoria Soares da Silva (20221092990022)

2. PROGRAMA DE MORADIA ESTUDANTIL

Nº NOME

1 CARLOS EDUARDO SUASSUNA SANTIAGO (20211094040008)

2 EVERTON GEAN DE OLIVEIRA PINHEIRO (20241094040035)

3 Francisco Jean Carlos Fagundes da Silva (20251092990010)

4 HÉCTOR DOS SANTOS MEDEIROS (20241094040016)

5 HENRIQUE EDUARDO SILVA AZEVEDO (20221094040030)

6 Jaqueline Sousa Mesquita dos Santos (20231094040022)

7 JOAO VITOR LUCAS DA SILVA (20251094040026)

8 Laura Beatriz da Silva Rufino (20211094130011)

9 Lucas de Andrade Jales (20241094040018)

10 Luiz José de Andrade Neto (20201094010053)

11 Luiz José Eufrazio de Queiroz (20231094010036)

12 MARIA CLARA NOGUEIRA DA SILVA (20231094130003)

13 Maria Eduarda Maia Gomes (20221091160043)

14 Sara Maria Alves de Lima (20241094040010)

15 Victor Hugo Paiva Rocha de Oliveira (20221094130018)

3. AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº NOME

1 Ádna Estefany Fernandes da Costa (20251091160024)

2 ALANIELLE DE AQUINO DANTAS (20231094130016)

3 Almerinda Ventura de Almeida Nascimento (20251094040017)

4 Ana Beatriz Andrade Ferreira (20241092990021)

5 Ana Cláudia Monte de Araújo

6 Ana Kalliny Jácome Silva (20221091090014)

7 Ana kevylly Cavalcante da silva (20221094010035)

8 Ana Melissa Mafaldo Alves (20251091160047)

9 Analicy do Nascimento Queiroz (20221091090058)

10 André Ferreira Farias (20221094010026)

11 André Henrique Silva Lima (20241091160028)

12 ANNA ANGELINA DE BRITO OLIVEIRA (20231094010041)

13 ANTONIA MARIANA MATIAS DANTAS (20231091090032)

14 ARLIANE RODRIGUES BEZERRA (20231094130001)

15 Arôldo Fernandes Carlos Segundo (20241094040022)

16 Ayssa Camilly Da Silva (20251091160040)

17 Brenda Sophia Lôbo Régis (20221091160029)

18 BRUNO PEREIRA DE SOUZA (20241094040007)

19 Caio Enzo Bessa de Oliveira (20231094010042)

20 Camilla Sthefane Gomes de Oliveira (20251091160044)

21 Carol Alicia Alves da Silva (20241094010010)

22 CAUÃ LAURENTINO GOMES (20241094010035)

23 Cecilia de Fatima Lima freire (20231091160032)



24 Christener Ernandys Milhomens da Silva (20251091090062)

25 Clícya Bianca Amorim Xavier (20241094010048)

26 Danielly Silva de Lima (20221091160053)

27 Dávila Itauana de Sousa Bento (20221094010018)

28 DAVILLA MARIA CÂMARA (20221091090002)

29 DAYANNE LARISSA DE QUEIROZ (20231094010052)

30 Débora Emili de Queiroz Medeiros (20231091090021)

31 Deyvid Elias Monte (20221092990019)

32 EMILLY MARIELI FERNANDES FERREIRA (20231094010013)

33 Erick Douglas Bandeira Varela (20231094010043)

34 Erick Simon da Costa Paiva (20241091090037)

35 ERISVALDO BALBINO DE OLIVEIRA JUNIOR (20231094040008)

36 EVELLYN THAINA FERNANDES DO NASCIMENTO (20251091160066)

37 Evenly Thaillys Limão Silva (20231091160001)

38 Felipe Oliveira de Queiroz (20241091160033)

39 Francisca Êmilly Fernandes da Silva (20251091090041)

40 Francisca Kariny da Silva Calixto (20221092990005)

41 FRANCISCA THAYANE QUEIROS DE OLIVEIRA (20231094010058)

42 FRANCISCO ALAN DE OLIVEIRA DIAS (20241094040036)

43 Francisco Alan Ferreira Lima (20231094010045)

44 Francisco Alcebíades dos Santos (20251092990033)

45 FRANCISCO ALEX ALVES DO NASCIMENTO (20251092990003)

46 Francisco Ayrton Pinheiro Cavalcante

47 Francisco Ayrton Pinheiro Cavalcante (20241094040020)

48 FRANCISCO EDUARDO FERNANDES (20201094130018)

49 Francisco Guilherme Alves Elias (20231094010039)

50 Francisco Márcio Queiroz Duarte (20251094010034)

51 Francisco Vitor Da Silva Neto (20231094040036)

52 Gabrielle Lemos de Queiroz (20241091090017)

53 Geovania Maria Fernandes Teodoro (20251092990011)

54 GERSON EMANUEL SALES DOS SANTOS (20231094010008)

55 Gutemberg de Morais Falcão (20251094010020)

56 Holga Karol Silva Lima (20231091160026)

57 IAGO WESTER FERNANDES DE LIMA (20231091090023)

58 IGOR GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA (20251094010030)

59 Isabelly Geysiane Duarte Silva (20231091090042)

60 Itamella Monara Vicente Mesquita (20241094010034)

61 Izadora Micaelly Simplicio Bezerra (20241092990015)

62 Jackson Bevenuto de Lima (20251091090065)

63 Jadson Leonildo de Oliveira Souza (20221091090056)

64 João Felipe Martins Teodoro (20241094010018)

65 Joao Paulo da Silva Reinaldo (20231094130015)

66 João Victor Lima Dantas (20231091160020)

67 Jobson Davi de Sousa Cortez (20251091090050)

68 Jonathan Allan Almeida de carvalho (20221092990020)

69 José Gustavo de Sousa Ferreira (20231094010040)

70 JOSE TALVAN ALVES DIAS (20241094040027)

71 JULIANA MARY BEZERRA SILVA (20221092990007)

72 Kelven Dias Dos Santos (20241091160007)

73 Kevillyn Vitória Ferreira de Brito (20241094010069)

74 LAURA KELLY FERREIRA LACERDA (20221091160018)

75 Letícia Maria Morais (20231094010064)

76 LINDA LETÍCIA PAULO DE ALMEIDA (20231091090015)

77 Lívia Sophia Almeida de Oliveira (20251091090008)

78 Lorena Kamilly Alves de Souza (20221091090024)

79 Lucas Mateus Vieira Santos (20251092990035)

80 LUIZ GUILHERME SOARES DE OLIVEIRA (20221094010031)



81 Luiz Henrique Rodrigues de Sousa (20231091090066)

82 LUZIA SUENIA NUNES GALDINO (20251092990024)

83 Manuela Nayara Fagundes Limeira (20251091090018)

84 MARIA ALINE SILVA QUEIROZ (20251092990004)

85 Maria Cecilia da Costa Lopes (20241091160073)

86 MARIA CECÍLIA DA SILVA ALVES (20251091160054)

87 Maria Cecilia da Silva Paiva (20231091090058)

88 Maria Cristina da Conceição Fontes (20241092990010)

89 Maria do Carmo Paiva Dantas (20231091090057)

90 Maria Gabrielle Ribeiro (20221094010017)

91 MARIA GEOVANNA DO NASCIMENTO SILVA (20251091160071)

92 Maria Isabelli de Queiroz Aquino (20251091090002)

93 Maria Isabelly de Queiroz (20211094130029)

94 Maria Macella Alves Silva (20231091090049)

95 MARIA MILENA DA SILVA VIEIRA (20251091160064)

96 Maria Thamilly Câmara Costa (20221094010023)

97 Maria Vitória Lima Carvalho (20251091090013)

98 Maria Yasmim Duarte Morais (20231094010047)

99 MATEUS DINIZ DA SILVA (20231091090040)

100 Matheus Emmanuel de Freitas Costa (20191094010012)

101 Mayara Évelyn Nunes (20221094010019)

102 Maycon Emanoel de Queiroz Lopes (20221094130012)

103 Mayra Katyleen de Oliveira Paiva (20241091090011)

104 MICKAEL DO NASCIMENTO BESSA BEVENUTO (20251094040022)

105 Moises da Silva Alves (20251092990020)

106 Moisés vieira de Queiroz Junior (20241091160013)

107 Monaliza Dias Sampaio (20251095120021)

108 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS MAFALDO (20231094010038)

109 Paulo Henrique Rocha Ferreira (20241094010008)

110 PEDRO ELIZIO ANANIAS ANDRADE (20221091090001)

111 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SILVA (20221094010002)

112 Pedro Lucas Holanda De Sousa (20241094130026)

113 Railson Vieira Santos (20251092990036)

114 RIAN CARLOS VERAS DE SOUSA (20221094040017)

115 Robert Mackenniitt Diniz Ferreira (20211094040030)

116 RUAN VICTOR PINTO FERNANDES (20241094010060)

117 Rute Mariah do Nascimento (20251091090039)

118 SAMARA RAQUEL DE QUEIROZ (20241094130027)

119 Samuel Martins Oliveira (20241091160069)

120 Sâmya Oliveira Pereira (20231091160021)

121 SARA NUNES DE PAIVA (20221091090050)

122 SILVAN ANTONIO DA SILVA JUNIORR (20251092990021)

123 Suzanny Victoria Batista da Silva (20241091160071)

124 Tallyson Kauê de Oliveira Amorim (20221091160045)

125 Tamires Graziele de Morais Oliveira (20241094010020)

126 Thaís Emanuelle de Oliveira Silva (20251094040039)

127 Thauã Gabriel Souza e Silva (20241094040003)

128 Thayssa de Oliveira Alves (20221091090052)

129 Valeska Sâmia da Costa Dantas (20221091160004)

130 VANESSA GABRIELA ALVES MOURA (20231092990015)

131 Víctor Alexandre de Almeida Silva (20221091160028)

132 Victor Tiago dos Santos Almeida (20221091090033)

133 VITOR JUNIOR SILVA ALVES (20241094040026)

134 Vitor Samuel Ribeiro Bessa (20251094010023)

135 Vitoria Carolina Monteiro Silva (20221091090041)

136 VITÓRIA CRISTINA FERNANDES ALMEIDA (20241094010013)

137 Vivian Rayssa do Nascimento Rosa (20231091160034)



138 Viviane Pinheiro Rodrigues (20221091160039)

139 Wendel Matheus Figueiredo Negreiros (20231092990013)

140 YTALO GABRIEL DA COSTA (20241094010002)

4. PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO​​​​​​​

Nº NOME

1 Ana Clara de Lima Freitas (20221091160008)

2 ANA CLARA PEREIRA MANIÇOBA (20221091160017)

3 Ana kevylly Cavalcante da silva (20221094010035)

4 Analice Ferreira da Silva (20241094010007)

5 Antônio Érick da Silva Souza (20221091090070)

6 Antonio Jardel Pereira Freitas (20241092990020)

7 Ariane Cristina Martins da Silva (20241091160044)

8 Arliane Rodrigues Bezerra (20231094130001)

9 Bruna Rauany da Silva Fernandes (20221091090019)

10 Bruno Pereira de Souza (20241094040007)

11 Caio Alexandre do Nascimento Júnior (20221091090054)

12 Caio Guilherme Queiroz e Silva (20241091090025)

13 Camile Ferreira de Oliveira (20221092990018)

14 CARLOS EDUARDO SUASSUNA SANTIAGO (20211094040008)

15 Cauã de Oliveira Lima (20241094010039)

16 Dalton Pinheiro Lopes Bessa (20241091090012)

17 Davi Natan Gomes Pereira (20231094010056)

18 David Michael da Silva Paiva (20241094010054)

19 Dávila Caroline Pereira Meira (20221091160042)

20 Dayanne Larissa de Queiroz (20231094010052)

21 Deyvid Elias Monte (20221092990019)

22 Douglas Fernandes Soares Bessa (20221094040013)

23 EDUARDO OLIVEIRA ARAUJO (20241094040008)

24 Erick Simon da Costa Paiva (20241091090037)

25 Esrom Jeremias Matias da Silva (20231091090068)

26 EVERTON GEAN DE OLIVEIRA PINHEIRO (20241094040035)

27 Francisca Kariny da Silva Calixto (20221092990005)

28 Francisca Mirela da Silva (20231091160017)

29 Francisca Tamyres Silva Paiva (20221092990015)

30 Francisca Thayane Queiros de Oliveira (20231094010058)

31 Francisco Daniel Pereira Soares (20241094130004)

32 FRANCISCO EDUARDO FERNANDES (20201094130018)

33 FRANCISCO JEAN CARLOS FAGUNDES DA SILVA (20251092990010)

34 Francisco Luan de Sousa Ferreira (20231094010057)

35 Gabrielle Lemos de Queiroz (20241091090017)

36 Geysilayne Hevelyn da Silva Ferreira (20221091160047)

37 HÉCTOR DOS SANTOS MEDEIROS (20241094040016)

38 Heloisa Evelly de Carvalho Sousa (20231091090043)

39 HENRIQUE EDUARDO SILVA AZEVEDO (20221094040030)

40 Holga Karol Silva Lima (20231091160026)

41 IAGO WESTER FERNANDES DE LIMA (20231091090023)

42 IGOR WALMIR DE ALMEIDA CAMPOS (20241094130016)

43 Izadora Micaelly Simplicio Bezerra (20241092990015)

44 Jadson Leonildo de Oliveira Souza (20221091090056)

45 Jaqueline Sousa Mesquita dos Santos (20231094040022)

46 Joao Vitor Lucas da Silva (20251094040026)

47 Jonathan Allan Almeida de Carvalho (20221092990020)

48 José Felipe Fernandes de Freitas (20231091090056)

49 JUCYARA FERNANDES CIPRIANO DE SOUSA (20231092990021)



50 Juliana Mary Bezerra Silva (20221092990007)

51 Kauê Costa Nascimento (20241094010032)

52 Ketillym Pereira de Oliveira (20241094130018)

53 Kevillyn Vitória Ferreira de Brito (20241094010069)

54 Laiza Raquel Barreto Pinheiro (20231094040038)

55 Larissa Cibele de Souza Silva (20241094130028)

56 Laura Beatriz da Silva Rufino (20211094130011)

57 Lucas Rafael Alves Lima (20231091160006)

58 Lucas Souza Cardoso de Araújo (20241094010075)

59 Luis Felipe Pereira (20231091090034)

60 Luiz Edson de Oliveira Silva (20221094010001)

61 Luiz Henrique Rodrigues de Sousa (20231091090066)

62 Luiz José Eufrazio de Queiroz (20231094010036)

63 MARCIO ADRIANO DA SILVA (20211094130018)

64 Maria Clara da Silva Sousa (20241091090019)

65 MARIA CLARA NOGUEIRA DA SILVA (20231094130003)

66 Maria Eduarda Maia Gomes (20221091160043)

67 Maria Eduarda Nascimento Alexandre (20231091090035)

68 Maria Luiza Lunes da Silva (20241094010042)

69 Mariana Alves Pereira (20241094130003)

70 Mariana Ellen Claudino Rodrigues (20221091160061)

71 Maycon Emanoel de Queiroz Lopes (20221094130012)

72 Maylla Nayara Januario da Silva Valeria (20241091160070)

73 Moisés Vieira de Queiroz Junior (20241091160013)

74 Níkolas Feitoza Duarte (20231094010021)

75 Paulo Eduardo Arruda Cardoso (20221091090015)

76 Paulo Henrique Rocha Ferreira (20241094010008)

77 Paulo Henrique Silva Monteiro (20221091090025)

78 Pedro Emanuel do Nascimento Lima (20241094010072)

79 Pedro Lucas Viana Fideles (20221091160009)

80 Raiane Monte de Oliveira (20231094040019)

81 Raissa Marielle Ferreira da Costa (20231092990006)

82 SAMARA RAQUEL DE QUEIROZ (20241094130027)

83 Samuel Lucas dos Santos Oliveira (20241094010053)

84 Sthefany Lohany Silva Medeiros (20241091090013)

85 Thiago Maycon De Souza Andrade (20241094010061)

86 Thiago Morais Silva (20241094040034)

87 Valeska Sâmia da Costa Dantas (20221091160004)

88 Vanessa Gabriela Alves Moura (20231092990015)

89 Victor Hugo Paiva Rocha de Oliveira (20221094130018)

90 Vinicius Morais da Silva (20241094130021)

91 Vivian Sibelly Fragoso Pessoa (20241091160063)

92 Yasmim Lorrana Silva Lima (20221094010029)

93 Ysabell Vaneires Ferreira Souza (20241094010051)

* Após a assinatura do termo de compromisso, os selecionados no Programa de Alimentação devem comparecer ao Serviço Social para
inserção no Programa e definição dos dias.

Pau dos Ferros, 18 de junho de 2025

Aildo da Silva Pimenta

Assistente Social

Matrícula: 2080230
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